
www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 13 a Mercoledì 26 Aprile 2023

I prodotti sono acquistabili con Carta Socio Coop Centro Italia presso i punti vendita Incoop, Coop e Ipercoop e con Carta Più Superconti nei punti vendita Superconti e Insuperconti. 
Lo sconto è valido fino ad un massimo di 25 articoli per l’intero periodo. Sono esclusi i prodotti in promozione, i prodotti freschissimi gastronomia, banco servito, carne, pesce e ortofrutta fresca e 
la rivista a marchio Fior Fiore Coop. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti

Su 25 prodotti della linea 
Fior Fiore Coop a tua scelta

Coop
Ti Ridà

 I RISPARMI ACCUMULATI  FINO AL 12 APRILE,  
POSSONO ESSERE UTILIZZATI ENTRO IL 19 APRILE.

AFFRETTATI!

scopri all’interno
le offerte settimanali esclusive per i soci
Coop Centro Italia

NOVITÀ



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!
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SOLO per i SOCI
esclusivo

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

YOGURT 
MULLER
vari gusti, 8x125 g

2.59 

€

NASTRINE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
vari tipi, 240 g

1.78 

€

7,42 € al kg

BISCOTTI 
PAVESINI PAVESI
vari gusti, 200 g

1.48 

€

7,40 € al kg
FILETTI DI 
TONNO 
AS DO MAR
all’olio di oliva, 
250 g

5.79 

€

23,16 € al kg
MINESTRONE 
TRADIZIONE 
FINDUS
1 kg, surgelati

2.35 

€

max 48 fardelli 
a scelta

ACQUA 
SANT’ANNA
naturale, frizzante 
o leggermente 
frizzante, 1,5 litri

0.28 

€

0,19 € al litro
PROSECCO 
DOCG 
TERRE NARDIN
750 ml

5.90 

€

7,87 € al litro
DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 40 misurini, 
2 litri

3.69 

€

1,85 € al litro

max 375 bottiglie

BIRRA PERONI
660 ml

0.95 

€

1,44 € al litro

LATTE 
CENTRALE DEL 
LATTE AQUILA
parzialmente 
scremato,
1 litro 

1.10 

€

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



IL RISPARMIO GARANTITO 
OGNI GIORNO.

ALCUNI ESEMPI

SALSICCIA
RUSTICA
DI SUINO
confezione 
famiglia

al kg

7.90€
ARANCE
VALENCIA
confezione 2 kg 
2,94 €

al kg

1.47€

CONFETTURA 
DI CILIEGIE 
COOP
700 g

2,93 € al kg

2.05€

BAGNOCREMA 
NUTRIENTE 
IO COOP
500 ml

2,10 € al litro

1.05€
DENTIFRICIO 
PROTEZIONE CARIE 
COOP
125 ml

7,12 € al litro

0.89€

FILETTI 
DI ORATA COOP
surgelati, 360 g

19,42 € al kg

6.99€
FRITTO MISTO 
DI PESCE E VERDURE 
COOP
surgelati, 400 g

9,98 € al kg

3.99€

TÈ NERO 
COOP
42,5 g

17,65 € al kg

0.75€

MEZZE MANICHE 
RIGATE COOP
500 g

1,30 € al kg

0.65€
FARINA TIPO 0 
COOP
1 kg

0.74€
YOGURT MAGRO 
FRAGOLA COOP
125 g

2,64 € al kg

0.33€

3

Iniziativa valida nei negozi:

Avezzano
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MACELLERIA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BISTECCA DI 
LOMBO DI SUINO

4.90 

€

al kg

STRACCETTI
DI VITELLONE
bovino adulto14.90 

€

al kg

SPINACINE 
GRANCROCCANTI 
AIA
300 g

3.50 

€

11,67 € al kg

STEAK BURGER 
DI SCOTTONA 
FIOR FIORE 
COOP
300 g

4,20 

€

14,00 € al kg



    AFFRETTATI!
Solo dal 20 al 26 Aprile

MACELLERIA DAL 13 AL 26
APRILE
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SOLO per i SOCI
esclusivo

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PEPERONI 
RIPIENI

9.90 

€

al kg

TAGLIATA DI 
PETTO DI POLLO
280 g

3.99 

€

14,25 € al kg

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO

HAMBURGER 
DI POLLO 
FILENI
400 g

3.70 

€

9,25 € al kg

TAGLIATA 
DI LONZA O 
DI COPPA 
DI SUINO 
FIORANI
250 g

3.15 

€

12,60 € al kg

BOCCONCINI DI 
POLLO COOP

6,15 

€

al kg
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ORTOFRUTTA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PIATTO UNICO 
DIMMIDISI’
vari tipi, varie 
grammature

2.48 

€

FRULLA’ BIO
NATURA NUOVA
vari gusti, 100 g

0.58 

€

5,80 € al kg

FRUTTA SECCA 
O BARRETTA BIO
NOBERASCO
vari tipi,
varie grammature 15

FRUTTA TOSTATA 
LIBERI CAPUTO
senza sale 
aggiunto, vari tipi, 
varie grammature 15

MANDORLE O 
NOCCIOLE DI 
VITERBO
LA MADIA
250 g 

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

15 PRUGNE 
DENOCCIOLATE
SUNSWEET
250 g

4.89 

€

19,56 € al kg

FARRO SOFFIATO 
DELL’UMBRIA 
O MUESLI 
INTEGRALE 
COLFIORITO
vari tipi, varie 
grammature            

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

15

LATTUGHINO, 
TENERE 
INSALATINE O 
RUCOLA IGP 
BONDUELLE
180 g

1.69 

€

9,39 € al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

VERZA O BIETA 
AL NATURALE 
ANNATURA
300 g  

2.68 

€

8,93 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

COLTIVATO IN

VERDURE AL 
VAPORE O 
GRIGLIATE COOP
vari tipi, varie 
grammature

2.48 

€INSALATA MISTA 
COOP 
vari tipi, varie 
grammature 
 
 

20
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ORTOFRUTTA DAL 13 AL 26
APRILE

      AFFRETTATI!
Solo dal 13 al 19 Aprile SOLO per i SOCI

esclusivo

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

       AFFRETTATI!
Solo dal 20 al 26 Aprile SOLO per i SOCI

esclusivo

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

DATTERINO 
FIOR FIORE 
COOP
650 g

2.78 

€

4,28 € al kg

ASPARAGI
500 g

2.98 

€

5,96 € al kg

FRAGOLE 
MONOSTRATO
1 kg

3.98 

€

CAROTE BIO VIVI 
VERDE COOP
750 g

1.48 

€

1,97 € al kg

PERE WILLIAMS

1.98 

€

al kg

MELE PINOVA 
COOP

1.48 

€

al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

FRAGOLE BIO 
VIVI VERDE 
COOP
300 g 20 COLTIVATO IN

1.48 

€

POMODORO 
CILIEGINO
500 g

2,96 € al kg

COLTIVATO INCOLTIVATO IN



!
     AFFRETTATI!

Solo dal 13 al 19 Aprile SOLO per i SOCI
esclusivo

8

GASTRONOMIA DAL 13 AL 26
APRILE

8 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PROSCIUTTO 
DEL MULINO
VALTIBERINO
al taglio

2.29 

€

 all’etto UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
DUE TORRI
ALCISA
al taglio

1.08 

€

 all’etto

COSCIA 
DI SUINO
STAGIONATA
ALTA VALLE
al taglio          

1.65 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSCIUTTO 
COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
al taglio

2.59 

€

 all’etto
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GASTRONOMIA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

GORGONZOLA 
DOP GIM
al taglio

1.59 

€

 all’etto

BRESAOLA DI 
ANGUS GARDANI
al taglio

2.99 

€

 all’etto

CACIOTTA 
VACCINA 
UMBRIA
GRIFO LATTE
al taglio

1.69 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CAMOSCIO 
D’ORO
BONGRAIN
al taglio

1.49 

€

 all’etto

SALAME MILANO 
O UNGHERESE 
STAGIONATO 
CLAI
al taglio

1.65 

€

 all’etto

PECORINO SEMI STAGIONATO
MORO DI SARDEGNA
SARDAFORMAGGI
al taglio

1.95 

€

 all’etto



    AFFRETTATI!
Solo dal 20 al 26 Aprile SOLO per i SOCI

esclusivo
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10 *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

PESCHERIA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

POLIPO VERACE 
DECONGELATO*

18,90 

€

al kg

BRANZINO 
NAZIONALE*
300/500 g

12,90 

€

al kg

30 SU UN PRODOTTO 
PESCATO NEI MARI 
TIRRENO E ADRIATICO

dal giovedì alla domenica

ALLEVATO IN

VONGOLE*

5.90 

€

al kg

PESCATO IN

ROMBO 
CHIODATO 
ORIGINE COOP*

18.90 

€

al kg
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DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

ACTIMEL 
DANONE
vari gusti, 6x100 g

2.69 

€

4,48 € al kg
SNACK
KINDER PINGUI’
cocco o cacao,
4x30 g

1.69 

€

14,08 € al kg

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
CASABIANCA
500 g

5.95 

€

11,90 € al kg

BURRO 
LA MONTANARA 
DALLA TORRE
250 g

3.39 

€

13,56 € al kg
FORMAGGIO 
LINEA OSELLA
190 g

2.19 

€

11,53 € al kg
RICOTTA 
VALLELATA
250 g

1.99 

€

7,96 € al kg

CRESCENZA 
CERTOSA 
GALBANI
165 g

2.29 

€

13,88 € al kg
MOZZARELLA 
MOZARI’ 
INVERNIZZI
3x100 g

3.29 

€

10,97 € al kg

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, 350 g

5.48 

€

15,66 € al kg

ALLENA IL TUO CORPO,
                anche a tavola.

TROVA IL GIUSTO EQUILIBRIO
           tra gusto e leggerezza.

NUTRI LE TUE PASSIONI
      e i piccoli piaceri della vita.

ASSAPORA OGNI MOMENTO,
           senza nessuna rinuncia.

YOGURT 
GRECO MAGRO 
MIKONOS 
MEVGAL
vari gusti, 150 g 20

BEVANDA 
VEGETALE 
ALPRO
vari tipi, 1 litro 20

PHILADELPHIA
yogurt greco, 
protein, light o 
senza lattosio, 
175 g 20

CACIOTTA 
DI RAIANO
TERRANTICA
700 g circa

9.80 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

GNOCCHETTI DI 
PATATE FRESCHI
PATAMORE
500 g

2,28 

€

4,56 € al kg

TORTELLINI O 
TORTELLONI 
ANTICA 
BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g

2.49 

€

9,96 € al kg

SALMONE 
NORVEGESE
MASTRO 
AFFUMICATORE
50 g

2.65 

€

53,00 € al kg
BASE FRESCA 
BUITONI
finissima o per 
pizza rettangolare, 
varie grammature

2.79 

€

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionato oltre 22 
mesi, 450 g circa

19.90 

€

al kg
FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI
grattugiato, 300 g

4.29 

€

14,30 € al kg

MORTADELLINA 
SENZA GLUTINE 
GALBANI
430 g

3.29 

€

7,65 € al kg

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 270 g

3.49 

€

12,93 € al kg

PASTA FRESCA 
RIPIENA GIRO 
D’ITALIA RANA
vari tipi, 250 g

2,99 

€

11,96 € al kg

SOTTILETTE 
FILA E FONDI O 
BURGER
varie grammature 20

AFFETTATI 
SNELLO 
ROVAGNATI
vari tipi, varie 
grammature 20

SALUMI 
AFFETTATI 
SOFFICETTE 
CITTERIO
vari tipi, varie 
grammature

20
WURSTEL 
SERVELADE 
O BRAT 
DELICATESSEN 
WUBER
puro suino, 200 g

20

TENERONI CASA 
MODENA
vari tipi, varie 
grammature 20

MORTADELLA 
DI SUPREMA 
PALLINA 
FIORUCCI
150 g 25

SALAME
ANGIOLETTI O 
DIAVOLETTI
CASTEL 
CASTAGNA
circa 
300 g    

12.99 

€

al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzanoi FRESCHI

GELATO 
BARATTOLINO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

3.89 

€

7,78 € al kg
GELATO 
MAGNUM 
ALGIDA
vari gusti, varie 
grammature

4.25 

€

GELATO BISCOTTO 
WAFFLE BLONDE CARAMEL, 
COOKIE CHOCO CHIPS O 
MOKACCINO CRUNCHY
MAXIBON MOTTA
240 g

3.99 

€

16,63 € al kg
PISELLI NOVELLI 
FINDUS
450 g, surgelati

2.35 

€

5,22 € al kg

CICORIA 
CUBELLO 
FOGLIA PIU’ 
OROGEL
900 g, surgelati

2.65 

€

2,94 € al kg
SPINACI 
PRIMAVERA 
FINDUS
800 g, 
surgelati

2.75 

€

3,44 € al kg
FUNGHI MISTI
CON PORCINI
VICHI
1 kg, surgelati

5.59 

€

PIZZA REGINA 
CLASSICA CAMEO
margherita, 2 pezzi, 620 g, 
surgelati

3.79 

€

6,11 € al kg

PIZZA BELLA 
NAPOLI BUITONI
margherita o 4 
formaggi, varie 
grammature, 
surgelati

3.95 

€

SUGO PRONTO 
CONDIVONGOLA 
ARBI
450 g, surgelati

3.95 

€

8,78 € al kg

CARCIOFI E 
PATATE CUCINA 
SARTOR
450 g, surgelati

3.65 

€

8,11 € al kg
FILETTI DI 
MERLUZZO 
FERRER
500 g, surgelati

5.95 

€

11,90 € al kg

FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN’OFFERTA

RESPONSABILE E SOSTENIBILE

LINEA PANATI 
CARLETTO 
FINDUS
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

25

12 BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
300 g, surgelati

3.49 

€

11,63 € al kg

CROCCOLE 
CAPITAN FINDUS
vari tipi, 300 g, 
surgelati

3.99 

€

13,30 € al kg

5 FIORI DI 
NASELLO 
CAPITAN FINDUS
250 g, surgelati

4.45 

€

17,80 € al kg
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la DISPENSA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

CAFFE’ 
ESPRESSO 
KIMBO
80 cialde 
+ 15 gratis

8.90 

€

BISCOTTI 
FROLLINI 
BALOCCO
vari tipi, 700 g

2.59 

€

3,70 € al kg
BISCOTTI 
GENTILINI
novellini o osvego,
1 kg

4.39 

€

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MERENDINE
KINDER BRIOSS
FERRERO
10 pezzi, 270 g

2.49 

€

9,22 € al kg
CEREALI 
SPECIAL K 
KELLOGG’S
450 g

2.79 

€

6,20 € al kg
CEREALI 
FITNESS NESTLÉ
chocolate o dark, 
375 g

2.89 

€

7,71 € al kg

CAPPUCCINO 
NESCAFE’ GOLD
250 g

3.69 

€

14,76 € al kg

BISCOTTO 
SALUTE O FETTE 
BISCOTTATE 
MONVISO
vari tipi, varie 
grammature

2.95 

€

CONFETTURA 
EXTRA SANTA 
ROSA
vari gusti, 350 g

1.89 

€

5,40 € al kg
NUTELLA 
FERRERO
750 g

5.49 

€

7,32 € al kg
MIELE DI ACACIA 
VANGELISTI
1 kg

7.95 

€

CARAMELLE 
ELAH O DUFOUR
vari tipi, 150 g 20 GRAN BLOCCO 

DI CIOCCOLATO 
PERUGINA
vari tipi, 150 g

1.69 

€

11,27 € al kg
BISCOTTI
BAHLSEN
choco leibniz o 
messino, 125 g

1.69 

€

13,52 € al kg

INTEGRATORE 
ALIMENTARE 
EQUILIBRA 20
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la DISPENSA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
LA MOLISANA
vari formati, 500 g

0.88 

€

1,76 € al kg

PASTA ALL’UOVO 
LA PASTA DI 
CAMERINO 
vari formati, 500 g 20

RISO PER 
RISOTTI VELOCI 
AL DENTE 10’ 
SCOTTI
1 kg

2.99 

€

RISO FLORA 
BELL’INSALATA
1 kg

2.80 

€

FARINA 
GAROFALO
w260 o integrale, 
1 kg

1.59 

€

PATATINE 
ARTIGIANALI 
PATA
vari gusti, 150 g

1.39 

€

9,27 € al kg
PAN BAULETTO 
MULINO BIANCO 
BARILLA
bianco o integrale, 
400 g

1.10 

€

2,75 € al kg
CRACKER RISO 
SU RISO
GALBUSERA
classici o integrali, 
380 g

2.49 

€

6,55 € al kg

OMOGENEIZZATI 
ALLA CARNE 
MELLIN
vari gusti, 2x80 g

1.69 

€

10,56 € al kg
OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA 
MELLIN
vari gusti, 2x100 g

0.99 

€

4,95 € al kg
LATTE MIO 
NESTLÈ
500 ml

1.35 

€

2,70 € al litro

PASTA DI MAIS, 
RISO E QUINOA 
SENZA GLUTINE 
GAROFALO
vari formati, 400 g

1.79 

€

4,48 € al kg
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la DISPENSA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
FRANTOLIO 
CARAPELLI
1 litro

4.85 

€

OLIO DI SEMI DI 
MAIS CUORE
1 litro

3.99 

€

POLPA 
FINISSIMA DI 
POMODORO 
MUTTI
3x210 g

2.49 

€

3,95 € al kg
PASSATA DI 
POMODORO 
POMÌ
700 g

1.15 

€

1,64 € al kg

SALSE 
TOP DOWN
CALVÈ
vari tipi, 
varie grammature 20

MAIS VALFRUTTA
sgocc. 560 g

3.19 

€

5,70 € al kg
FILETTI DI ALICI 
RIZZOLI
classici o oro, 150 g

5.99 

€

39,93 € al kg

TONNO
ÀS DO MAR
meno olio 3x56 g + 
1 gratis

3,69 

€

18,92€ al kg
BRODO LIQUIDO 
KNORR
vari gusti, 750 ml

1.59 

€

2,12 € al litro

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA 100% 
ITALIANO GRAN 
FRUTTATO
MONINI
1 litro

6.99 

€

un esempio
MELANZANE

SOTTOLI GLI SCOTTATI
ORTOCORI
vari tipi, 314 g

3.49 

€

11,11 € al kg

TONNO
ÀS DO MAR
all’olio di oliva,
4x80 g

4.99 

€

15,59 € al kg
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la DISPENSA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

MONTEPULCIANO 
O TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOP 
FILARI
GALASSO
750 ml    

2.45 

€

3,27 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINO 
BIODINAMICO 
PADAMI 
ORSOGNA
Rosso Appassito, 
Primitivo, Pinot 
Grigio o Pecorino, 
750 ml      

5.98 

€

7,97 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ACQUA 
FERRARELLE
1,5 litri

0.32 

€

0,21 € al litro
BEVANDA ALLA 
FRUTTA BRAVO 
RAUCH
vari gusti, 1,5 litri

1.79 

€

1,19 € al litro
BIRRA CORONA 
EXTRA
330 ml

1.20 

€

3,64 € al litro

BIRRA 
TENNENT’S
355 ml

1.49 

€

4,20 € al litro

APERITIVO 
CAMPARI SODA
5x98 ml

3.99 

€

8,14 € al litro
FALANGHINA O 
MERLOT PUGLIA 
IGP L’ANTICA 
CANTINA
5 litri

9.95 

€

1,99 € al litro
GEWURZTRAMINER 
DOC CANTINA 
DI MERANO
750 ml

8.90 

€

11,87 € al litro

IL PECORINO IGT 
BOVE
750 ml            

4.98 

€

6,64 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BIBITA 
ANALCOLICA 
LURISIA
vari tipi, 4x275 ml3.90 

€

3,55 € al litro

TÈ FUZETEA
limone o pesca, 
400 ml

0.78 

€

1,95 € al litro
BEVANDA 
ENERGETICA 
MONSTER
vari tipi, 500 ml

1.49 

€

2,98 € al litro

COCA COLA O 
FANTA
vari tipi, 4x330 ml

2.39 

€

1,81 € al litro

VINI D’ABRUZZO 
DOC 
FONTAMARA
Montepulciano o 
Trebbiano, 750 ml

2.59 

€

3,45 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

ASCIUGATUTTO
COMPRAMI 
SEMPRE
2 rotoli

2.29 

€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH QUANTUM
ultimate lemon x16, 
lemon x18 o ultimate 
plus lemon 14

4.98 

€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY GEL
vari tipi, 600 ml

3.79 

€

6,32 € al litro

DETERGENTE 
SUPERFICI 
MASTRO LINDO
vari tipi, 930 ml o 
spray 500 ml

1.99 

€

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
LYSOFORM
vari tipi, 1,25 litri

2.15 

€

1,72 € al litro
DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE DEOX
classico o colorati, 
30 lavaggi, 1,5 litri

4.99 

€

3,33 € al litro
DETERSIVO 
LAVATRICE 
DIXAN DISCS O 
POWER CAPS
vari tipi, 15 discs o 
18 power caps

5.99 

€

ADDITIVO 
DISINFETTANTE
PER BUCATO
NAPISAN
polvere 600 g
o liquido 1,2 litri

3.69 

€ DENTIFRICIO
SENSODYNE
vari tipi, 75 ml 20

DENTIFRICIO
MENTADENT
white now, protect 
+ sensibilità o 
+ carie, 75 ml

2.79 

€

37,20 € al litro
BAGNOSCHIUMA 
BOROTALCO
vari tipi, 450 ml

2.49 

€

5,53 € al litro

LINEA 
RASATURA KING 
C. GILLETTE 20

RASOIO XTREME 
3 WILKINSON
beauty o sensitive, 
4 pezzi + 2 
omaggio

4.39 

€
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la DISPENSA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

LINEA
COLORAZIONE 
CAPELLI
BELLE COLOR
GARNIER

6.29 

€

CARTA IGIENICA
ROTOLONI
REGINA
4 rotoli

3,29 

€

PANNOLINI PAMPERS 
BABY DRY
pacco doppio, misure 
assortite

11.98 

€

DETERGENTE 
INTIMO CHILLY
vari tipi, 200 ml

2.65 

€

13,25 € al litro
SALVASLIP
CAREFREE
plus large x48, 
cotton steso o 
cotton x56

2.79 

€

ASSORBENTI O
PROTEGGI SLIP
TENA LADY O 
MEN 20

SECCO CANE 
SPECIAL DOG 
EXCELLENCE
MONGE
medium o 
mini, 3 kg                                                                                                                                               
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                                                     

7.65 

€

2,55 € al kg

PATÈ PER CANI 
MIGLIORCANE 
I PREFERITI 
MORANDO
manzo e tacchino 
o vitello e carote, 
150 g

0.69 

€

4,60 € al kg
SECCO GATTO 
STERILIZED 
LECHAT 
EXCELLENCE 
MONGE
anatra, salmone o 
pollo, 1,5 kg

5.80 

€

3,87 € al kg

LINEA 
DEPILAZIONE
VEET 20

SHAMPOO O
BALSAMO
ELVIVE
L’OREAL
vari tipi, varie 
grammature

2.69 

€

LINEA 
DEODORANTI
NIVEA

20

*-con un unico scontrino- almeno 25€ di prodotti cura e detergenza viso a marchio L’Oréal Paris (ad esclusione dei prodotti make-up e dei prodotti a marchio L’Oréal Paris Men Expert), Garnier e Tesori Di Provenza Bio. Entro 3 giorni 
dall’acquisto invia tramite WhatsApp al numero 320 204 1987 la fotografia e i dati dello scontrino/conferma d’ordine. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 2 rimborsi. Conserva 
l’originale dello scontrino/conferma d’ordine fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa Cashback non è cumulabile con altre.  **Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore. Iniziativa “CASHBACK MY 
SKIN PARTNERS” valida dal 02.01.2023 al 18.06.2023. Termini e Condizioni richiedibili a lorealservizioconsumatori.corpit@loreal.com e servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com oppure consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it 
In caso di dubbi oppure di ulteriori informazioni invia una e-mail all’indirizzo myskinpartners@slangcomunicazione.it indicando nome e cognome e codice pratica.

ACQUISTA

25€*

TI RIMBORSIAMO

10€**

SCEGLI GLI ALLEATI SKINCARE PER I BISOGNI DELLA TUA PELLE

LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO DERMO 
EXPERTISE 
L’OREAL

20

ASSORBENTI 
LINES E’
ali o lungo con ali 
x9+2, notte o extra 
x9

2,99 

€
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la DISPENSA DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

ACQUISTA 1 prodotto
Ambi Pur
PARTECIPA su
www.ambipurvinciikea.desiderimagazine.it 

Concorso “CON AMBIPUR VINCI IKEA” valido dal 01/01 al 30/06/23.
Estrazione riserve entro il 15/09/23. 
Montepremi € 6.500,00 (escluso IVA art. 2 dpr 633/72). 
Conserva il documento d’acquisto (scontrino). 
Prodotti coinvolti e regolamento su 
www.ambipurvinciikea.desiderimagazine.it. 
Immagini a scopo illustrativo.

OGNI SETTIMANA

1 CARTA REGALO
DEL VALORE DI250€

Vinci IKEA
®

CAFFE’ IN 
CAPSULE 
LAVAZZA
vari tipi, 16 caps 
compatibili Dolce 
Gusto

4.29 

€

CAFFE’ IN 
CAPSULE 
LAVAZZA
crema e 
gusto, qualità 
rossa o dek, 
10 caps 
compatibili 
nespresso

2.99 

€

CAFFE’ IN 
CAPSULE 
LAVAZZA
qualità oro o 
tierra, 10 caps 
compatibili 
nespresso

3.29 

€
CAFFE’ CREMA E 
GUSTO LAVAZZA
2x250 g4.49 

€

8,98 € al kg

LINEA SI CON 
RISO SENZA 
LATTOSIO 
SCOTTI

20

PROFUMATORE 
PER AMBIENTI 
AMBIPUR
base + ricarica o 
ricarica 20

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
INTEGRALE 
BARILLA
vari formati, 500 g

1.19 

€

2,38 € al kg

PESTO BARILLA
alla genovese o 
ricotta e noci, 190 g1.98 

€

10,42 € al kg



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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SOLO per i SOCI
esclusivo

DAL 13 AL 26
APRILE

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

T-SHIRT UOMO 
NAPAPJIRI 
MODELLO SALIS

23.90 

€

per i non soci  €29,90

POLO UOMO 
LACOSTE
misure e colori 
assortiti

79.90 

€

per i non soci  €99,00

SCARPA 
CARRERA
misure e colori 
assortiti

29.90 

€

per i non soci  €39,90

MTB 27,5 ACCIAIO ESPERIA 228100, MTB 27,5” ACCIAIO 
SHIMANO 21V, TELAIO ACCIAIO
diametro ruota 27,5, forcella md-781 27,5” molleggiata, cambio 
shimano camb post rd-ty300, cambio sunrun camb ant 31.8 t.p., 
comandi cambio sunrun sti 3x7, ruota libera sunfeng 14-28t 7v index, 
leve freni  v-brake, freni disco meccanico inferiore

235.00 

€

per i non soci  €269,00

SMARTPHONE SAMSUNG A13 32GB
display: 6,6”,FHD+, rete: 4G LTE, sistema 
operativo: Android 12, Proc: Octa Core,2.0 
GHz, Mem: RAM 3GB, ROM 32GB incluso 
sistema operativo, Foto: Retro 50+5+2+2MP, 
Front 8MP, Dual Sim, Sensori: Impronta, 
Batteria: 5000 mAh, Conn: WiFi, NFC, BT 5.2

139.90 

€

per i non soci  €179,90
STENDIBIANCHERIA 
STENDI PIU’
in alluminio, superficie 
stendibile 30 metri

29.90 

€

per i non soci  €42,90

HAMBURGER MAKER PARTY TIME 
ARIETE 185
potenza: 1200 Watt, piastra antiaderente 
per hamburger, piastra scalda panini, spia 
pronto: si, dimensioni: 24,5x27,5x15 cm

41.90 

€

per i non soci  €57,90

POLTRONA 
“COMODONA” IN 
LEGNO DI PINO
con cuscino spessore 
10 cm, misure: 
110x75x78 cm

56.90 

€

per i non soci  €69,90

un esempio
SLIP MIDI 
DONNA 

LINEA INTIMO 
UOMO O DONNA 
GOLDEN LADY

4.47 

€

per i non soci  €6,39

30



22 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

BAZZANO E 
SULMONA

DAL 13 AL 26 APRILE

SUPERSUPER
OCCASIONIOCCASIONI FASCE PREZZO

CONFEZIONE 5 PARISCARPA 
UNISEX MULTISPORT, 5 PAIA 
CALZE UOMO LUNGHE O 7 PAIA 
CALZE UOMO CORTE
in cotone elasticizzato, misure e colori 
assortiti

TUTTO A

6.00 

€

CONFEZIONE 5 SLIP DONNA 
FANTASIA 100% COTONE O 
COTONE ELASTICIZZATO
taglie e colori assortiti

TUTTO A

7.00 

€

CONFEZIONE 2 MUTANDA 
DONNA VITA ALTA, IN 
PURO COTONE OPERATO
taglie assortite colori bianco 
o nero

TUTTO A

5.00 

€

CONFEZIONI 
MULTIPACK 
LAMPADINE A LED 
OMEGA

A PARTIRE
DA

6,00 

€

CONFEZIONE 
8 PILE STILO O 
MINISTILO PLUS 
100 DURACELL

TUTTO A

7,00 

€

SELEZIONE 
PILE LINEA MAX 
ENERGIZER

TUTTO A

4,00 

€

OCCHIALI DA 
SOLE
100% protezione 
dai raggi UV, inclusa 
custodia morbida, 
vari modelli

TUTTO A

9.00 

€

ARTICOLI 
CASALINGHI 
ASSORTITI

A PARTIRE
DA

1.50 

€



Operazione a premi promossa da Coop Centro Italia e valida nei punti vendita del Gruppo Coop Centro Italia ad insegna Ipercoop, Coop, InCoop, Superconti e InSuperconti. 
Regolamento dell’iniziativa disponibile a punto vendita e sul sito www.coopcentroitalia.it e www.superconti.eu

COLLEZIONA L’ALTA QUALITÀ GIAPPONESE

Affila coltelli
Tagliere in bambù - 25x35 cm
Ceppo in bambù con bristle
10,5x18,5xh26 cm, 
può contenere fino
ad un massimo di 6 coltelli
(4 grandi e 2 piccoli)

7,90 €  
14,90 €  
19,90 €  

COLTELLO CARNE
Lama da 20 cm

Dalla lama sottile ma robusta 
è ideale per tagliare arrosti
e carne in generale.

14 bollini
+ solo
4,90 €

COLTELLO CHEF
Lama da 20 cm

Multiuso ideale 
per tritare e tagliare 
tutti i cibi.

16 bollini
+ solo
4,90 €

COLTELLO SANTOKU
Lama da 18 cm

Ideale per tutte le lavorazioni 
grazie alla forma con la punta 
verso il basso e alle caratteristiche 
scanalature sulla lama.

16 bollini
+ solo
4,90 €

FORBICI MULTIUSO
DA CUCINA

Con manici ergonomici 
e resistenti, si prestano 
a molteplici utilizzi.

8 bollini
+ solo
1,90 €

COLTELLO 
SPELUCCHINO
Lama da 8,5 cm

Ideale per tagliare
e sbucciare frutta 
e verdure.

10 bollini
+ solo
2,50 €

SET 2 COLTELLI 
BISTECCA
Lama da 11 cm

Coltelli da tavola ideali per 
tagliare tutti i tipi di carne, 
dalle bistecche ai tagli 
più delicati.

16 bollini
+ solo
4,90 €

COLTELLO PANE
Lama da 20 cm

Ideale per tagliare con facilità 
pane e altri prodotti da forno.

14 bollini
+ solo
4,90 €

23
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DAL 13 AL 26 APRILE
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, 

TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

1 OGNI CONFEZIONE

CAFFE’ ARABICA 
VERGNANO
250 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

AMERICAN 
COFFEE 
COMPAGNIA 
DELL’ARABICA 
CAFFÈ CORSINI
macinato, 250 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI 
FROLLINI 
MULINO BIANCO 
BARILLA
vari tipi, 350 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

MIELE SPORT 
AMBROSOLI
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 CONFEZIONI

CARAMELLE 
AMBROSOLI
vari gusti,
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

GALATINE
SPERLARI
al latte, 125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI BAIOCCHI 
MULINO BIANCO 
BARILLA
con crema alla nocciola e 
cacao, 168 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

RISETTE SCOTTI
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
LAVORAZIONE 
AL BRONZO 
BARILLA
vari formati, 400 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

RISO INTEGRALE 
10’ SCOTTI
1 kg

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

OLIO DI OLIVA
SASSO
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PASSATA DI 
POMODORO DE 
CECCO
vellutata classica, 
700 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

POLPA 
FINISSIMA DI 
POMODORO 
CIRIO
2x400 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

OLIVE VERDI O 
NERE CARAPELLI
70 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI 
SGOMBRO
AS DO MAR
all’olio di oliva, 
250 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

TONNO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 
3x120 g + 1 gratis

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINGUINE ALLO 
SCOGLIO 4 SALTI 
IN PADELLA 
FINDUS
550 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PAELLA FROSTA
500 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 6 BOTTIGLIE

ACQUA 
NATURALE 
SANGEMINI
1,5 litri

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 BOTTIGLIE

BEVANDA 
LE LINFE 
VITASNELLA
vari tipi, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionato oltre 30 
mesi, grattugiato, 
60 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PESTI O SUGHI 
FRESCHI 
BUITONI
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALMONE 
SCOZZESE 
SCOTT’S
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI 2 CONFEZIONI

TRAMEZZINI 
CON 
PHILADELPHIA 
BERETTA
vari tipi, 130 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

Offerte valide nei negozi:

Avezzano
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DAL 13 AL 26 APRILE
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, 

TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

1 OGNI BOTTIGLIA

BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
SUCCOSO ZERO 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 900 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

VECCHIO
AMARO DEL 
CAPO
classico o al 
peperoncino 
piccante, 700 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

COLORERIA 
GREY
blu notte o
nero intenso

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA
TRATTAMENTO
VISO O CORPO 
CLINIANS

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA
FISSATIVI PER 
CAPELLI
STUDIO LINE
L’OREAL

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

MUTANDINE
BOY O GIRL
DRY-NITES
HUGGIES
medium x10 o 
pijama pants x9

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LETTIERA GATTI 
AGGLOMERANTE 
SANICAT
bianca, 8 litri

BOLLINO 
IN OMAGGIO

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

INTIMO LOTTO 
O JADEA

BOLLINO
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PANTALONE 
DONNA 

BOLLINO
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CONFEZIONE 
3 PAIA DI CALZE 
SNEAKER 
NORTH POLE 

BOLLINO
IN OMAGGIO

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

MARTEDÌ 25 APRILE TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDITA RIMARRANNO CHIUSI

APERTURE
DOMENICALI

16 E 23 
APRILE 

CELANO 
C.C. Le Ginestre 
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13

L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 9-20.30



www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 13 a Mercoledì 26 Aprile 2023

SUPERSUPER
OCCASIONIOCCASIONI FASCE PREZZO
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L’ALTRO È GRATISUNO LO PAGHI



L’ALTRO È GRATISUNO LO PAGHI

2

DAL 13 AL 26 APRILE

1+11 PEZZO  €1,85

1.85 

€

MILK PRO 
HIGH PROTEIN 
PORRIDGE CON 
YOGURT
frutti rossi o 
cioccolato, 200 g

4,63 € al kg

1+11 PEZZO  €3,86

3.86 

€

SALAME 
GOLFETTA 
I PETALI 
GOLFERA
100 g

19,30 € al kg

1+11 PEZZO  €6,71

6.71 

€

CAFFE’ 
SPLENDID
classico, macinato 
per moka, 2x225 g

7,46 € al kg

1+11 PEZZO  €2,60

2.60 

€

BISCOTTI RISO 
SU RISO AI CEREALI 
GALBUSERA
classici 
o con cioccolato, 
varie grammature

1+11 PEZZO  €3,29

3.29 

€

PANINI 
NUVOLATTE 
MORATO
8 pezzi, 400 g

8,23 € al kg

1+11 PEZZO  €1,65

1.65 

€

OLIVE
ALISA
vari tipi,
varie grammature

1+1

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

1 PEZZO  €2,35

2.35 

€

SUGO PRONTO 
LA MADIA 
REGALE
vari tipi, 340 g
alcuni esempi: 
SUGO AL 
POMODORO O 
AL BASILICO

3,46 € al kg

1+11 PEZZO  €3,55

3,55 

€

COCCOLE 
BONDUELLE
vari tipi, 300 g, 
surgelati

5,92 € al kg



L’ALTRO È GRATISUNO LO PAGHI

3

DAL 13 AL 26 APRILE

1+11 PEZZO  €1,99

1.99 

€

DENTIFRICIO AZ
3d ultra white, 
complete o multi 
protazione, 65 ml o 
75 ml

1+11 PEZZO  €2,69

2.69 

€

BAGNOSCHIUMA 
BIONSEN
dermoprotettivo o 
saisei, 650 ml

2,07 € al litro

1+11 PEZZO  €3,10

3.10 

€

SALVIETTE 
BABY COMFORT 
FRESH&CLEAN
72 pezzi

1+11 PEZZO  €1,19

1.19 

€

UMIDO GATTO 
HOLISTIC 
STERILISED 
ALMO NATURE
vari gusti, 70 g

8,50 € al kg

1+11 PEZZO  €6,26

6.26 

€

PASSERINA 
ABRUZZO 
DOP ALDIANO 
CANTINA TOLLO
750 ml   

4,17 € al litro

1+11 PEZZO  €4,13

4,13 

€

VINI D’ABRUZZO 
IGP SISTINA 
CITRA
Pecorino o 
Montepulciano, 
750 ml

2,75 € al litro

1+11 PEZZO  €1,78

1.78 

€

ACQUA 
NATURALE 
SANTA CROCE
6x500 ml 

0,30 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



4

la DISPENSA DAL 13 AL 26
APRILE

LEMONSODA O 
MOJITOSODA
330 ml

0.50 

€

1,52 € al litro
VINI D’ABRUZZO 
TERZINI
Montepulciano 
DOP o Pecorino 
IGP, bag 3 litri

9.75 

€

3,25 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CAFFE’ 
ESPRESSO 
CREMA E GUSTO 
LAVAZZA
classico, in grani, 
1 kg

9.90 

€

BISCOTTI 
FROLLINI 
MULINO BIANCO 
BARILLA
vari tipi, 1 kg

3.19 

€

PANINI PER 
HAMBURGER 
ROBERTO
300 g

1.90 

€

6,33 € al kg
GRISSINI 
FAGOLOSI 
GRISSIN BON
vari tipi, 250 g

1.69 

€

6,76 € al kg

PAN BRIOCHE 
IL BUON PANE
500 g

1.59 

€

3,18 € al kg
ANTIPASTO 
DI VERDURE 
SOTTOLIO 
SACLA’
950 g

4.99 

€

5,25 € al kg
TONNO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 
14x80 g

12.90 

€

11,52 € al kg

15 BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
PANATI FROSTA
450 g, surgelati

4.15 

€

9,22 € al kg

anzichè  €3,99

PHILADELPHIA
original, 350 g

3.19 

€

9,11 € al kg
20

anzichè  €2,56

STRACCHINO 
CON FERMENTI 
DEL KEFIR 
GRANAROLO
160 g

1.89 

€

11,81 € al kg
26

anzichè  €4,09

PANCETTA 
A CUBETTI 
FRATELLI 
BERETTA
dolce o affumicata, 
300 g

2.99 

€

9,97 € al kg
26

anzichè  €12,49

LASAGNE AL 
RAGU’ VIVA 
LA MAMMA 
BERETTA
1,8 kg

9.49 

€

5,27 € al kg
24

POMODORI 
PELATI 
ATTIANESE
sgocc. 480 g

0.73 

€

1,52 € al kg

VINI PORTALE 
ANTICA CANTINA
vari tipi, 750 ml

2.49 

€

3,32 € al litro



5

la DISPENSA DAL 13 AL 26
APRILE

LUGANA DOC 
CALALBA 
SARTORI
750 ml

6.98 

€

9,31 € al litro

ASCIUGATUTTO 
FOXY ASSO 
ULTRA BIG
6 maxi rotoli

5.49 

€

CARTA IGIENICA 
COMPRAMI 
SEMPRE
12 rotoli

6.49 

€

THE 
PROTEIN
DEAL PROTEINE E GUSTO

IL DEAL È GIUSTO

DURANTE LO SPORT

DOPO LO SPORT

30
SU TUTTI I 
PRODOTTI

20
SU TUTTI I 
PRODOTTI

30
SU TUTTI I 
PRODOTTI

ROSSO SALENTO 
IGP NOTTE 
ROSSA
750 ml

4.99 

€

6,65 € al litro

VINI BIO 
D’ABRUZZO KRIYA
Montepulciano DOC, 
Trebbiano DOC, 
Cerasuolo DOC o 
Pecorino IGP, 
750 ml 

4.49 

€

5,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSATO 
D’ABRUZZO IGP 
TESTAROSSA 
PASETTI
750 ml   

8.49 

€

11,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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Fruttosio; Correttore di acidità: acido
citrico; Sale di potassio dell'acido
ortofosforico; Sale di sodio dell'acido
ortofosforico; Carbonato di potassio; Sale
di calcio dell'acido ortofosforico;
Carbonato di calcio; Vitamina C (acido
L-ascorbico); Carbonato di magnesio;
Idrossido di magnesio; Cloruro di sodio;
Edulcorante: Glicosidi steviolici da Stevia
(E960a); Aroma; Maltodestrine; Coloranti:
E 160a (i), E 162; Gluconato di manganese.

03010831/1

Integratore alimentare di minerali e vitamina C al gusto di arancia.

96 kJ
22,5 kcal

0 g

0,29 g

0 g
0 g

3,88 g
3,62 g
3,6 g

19,2 kJ
4,5 kcal

0 g

0,06 g

0 g
0 g

0,78 g
0,72 g
0,71 g

REIDRATA E REINTEGRA
CON GUSTO

12 STICK

REIDRATA E REINTEGRA
CON GUSTO

ARANCIAPASSION
L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il gusto.

ARANCIAPASSION

Marchi di GSK o sue licenzianti.© 2021 GSK o sue licenzianti.
GSK Consumer Healthcare S.r.l. Via Zambeletti s.n.c 20021 Baranzate (MI)

Prodotto da S.I.I.T. S.r.l., Via L. Ariosto 50/60, 20090 Trezzano sul Naviglio (MI)

PER LA TUA
ATTIVITÀ FISICA

PER LA TUA
ATTIVITÀ FISICA

Non superare la dose giornaliera
consigliata. Tenere fuori dalla portata
dei bambini al di sotto dei 3 anni.
Gli integratori alimentari non vanno
intesi come sostituti di una dieta varia
ed equilibrata e di uno stile di vita sano.
In caso di gravidanza o allattamento,
contattare il proprio medico prima
dell’assunzione.
Modalità di conservazione:
Da consumarsi preferibilmente entro la
fine di: vedi sotto.
La data di scadenza si riferisce al
prodotto correttamente conservato in
confezione integra.
Conservare a temperatura ambiente non
superiore a 25° C; evitare l'esposizione a
fonti di calore localizzate, ai raggi solari e
al contatto con l'acqua.
Non usare se lo stick è rotto o difettoso.

*Il contenuto di sale dipende dal Sodio presente nel prodotto.

Valore
energetico

Proteine

Sale*

Grassi
- di cui acidi

grassi saturi

Carboidrati
- di cui zuccheri
- di cui fruttosio

100 ml di soluzione
Per dose

giornaliera
(1 stick in 500 ml)

Ingredienti
caratterizzanti

Per dose giornaliera
(1 stick)

VNR**
(1 stick)

Fosforo 345 mg 49 %

Potassio 400 mg 20 %

Magnesio 120 mg 32 %

Sodio 160 mg N.D. ***

Manganese 1,80 mg 90 %

Vitamina C 250 mg 312 %

Informazioni
nutrizionali

A s t u c c i o

c a r ta
PAP 21.

B u s t i n a

P l a s t i c a
C/LDPE 90.

Verifica le disposizioni del tuo Comune.

** Valori Nutritivi di Riferimento
*** Valore non definito

800.931556 it.servizio-consumatori@gsk.com www.polase.it

AVVERTENZE

INGREDIENTI

25KCAL

MENO DI

PER STICK

GLUTINE
SENZA

12 STICK

Reintegro degli elettroliti persi durante l’attività fisica:
POTASSIO, MAGNESIO e SODIO

A basso contenuto calorico (meno di 25 KCAL per stick)

Alto contenuto di VITAMINA C

Nel comodo formato stick, sciolto in 500 ml di acqua,
apporta un mix di elettroliti (POTASSIO,MAGNESIO e SODIO)

per reintegrarne le perdite avvenute con l’attività fisica,
mentre ti aiuta a mantenere il corpo idratato...con gusto!
Contiene anche FOSFORO che contribuisce al normale
metabolismo energetico, MANGANESE e VITAMINA C

per aiutare a combattere lo stress ossidativo.

PREPARAZIONE

Per adulti. 1 stick al giorno da
sciogliere in 500 ml di acqua

Agitare bene fino a
completa dissoluzione

Si consiglia di assumere POLASE HYDRATION
durante la giornata a sorsi ad intervalli regolari.

Integratore alimentare di minerali e vitamina C,
con zucchero (fruttosio) ed edulcorante

NON SUPERARE 1 STICK AL GIORNO

•Peso netto: 108,6 g
•Confezione da 12 stick da 9,05 g

Da consumarsi preferibilmente entro la fine di:

L.

PHARMA CODE REF. IS: 20

PHARMACODEREF.IS:20

429 C
PANTONE

70% 50% 20%

281 C
PANTONE

70% 50% 20%

Varnish

70% 50% 20%

Black

70% 50% 20%

Magenta

70% 50% 20%

Cyan

70% 50% 20%

Yellow

70% 50% 20%

V1
24 - FEB - 2022

6697648 0000011418

03010831/1SIIT

Italy-ITA

CartonPOLASE POLASE

IT of 18 stick packs -83x67x139mm
Folding box POLASE HYDRATION

20Offset

0 Micron5054563128546

Total Number of Colours including Varnish & Foils: 7

Total Special Finishes: 0

Studio Location: Tamworth, UK

X

AIP_CHAMPS_2019_Version 1

6.5pt

N

6.0pt

85%
6.0pt

04-MAR-2022 7:37

MAGNESIO SUPREMO
REGOLARITÀ 
INTESTINALE

150 g

REGOLARITÀ INTESTINALE

AZIONE LENITIVA 
SULL’APPARATO DIGERENTE

AZIONE PREBIOTICA

ELIMINA I GAS

novitànovità

1519,35 €
109,33 € al kg

16.4016.40  

Marchi di proprietà delle o concessi 
in licenza alle società del gruppo Haleon. 

©2022 società del gruppo Haleon o sue licenzianti. PM-IT-CNT-21-00120

SUI PRODOTTI
SUI PRODOTTIINDICATIINDICATI

UOMO
30 compresse, 40 g
16,45 €
348,75 € al kg

13.9513.95  

DONNA
30 compresse, 49 g

16,45 €
284,69 € al kg

13.9513.95  

15 10
NEO BIANACID
ACIDITÀ E REFLUSSO
70 compresse

18,85€
155,50 € al kg

16.9516.95  

MAALOX 
REFLU RAPID
20 stick, 10 ml

9,45 €
42,50 € al litro

8.508.50  

SOMATOLINE
0,1%+0,3%
30 buste
 
46,70 €

39.6539.65  

15
20ARMOLIPID PLUS

60 compresse, 59 g

Favorisce il controllo del 
colesterolo e dei trigliceridi 
ad integrazione di una dieta 
adeguata.

44,30 €
600,00 € al kg. 35.4035.40  

POLASE
HYDRATION
12 bustine, gusto arancia
108,6 g 
11,85 €
98,06 € al kg10.6510.65  

10

6

DAL 13 AL 26
APRILEdalla NOSTRA CUCINA

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA NELL’AREA DEDICATA 

fino al 7 maggio

RAVIOLI RICOTTA 
E SPINACI O 
SPECK E PORRO

1.09 

€

 all’etto
POLLO ALLA 
DIAVOLA

0,89 

€

 all’etto

TORTA BACIO

1.25 

€

 all’etto

BACCALA’ 
FRITTO

2.19 

€

 all’etto

PASTICCERIA 
MIGNON 
ASSORTITA

1.45 

€

 all’etto
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CONVENIENZA HI-TECH
DAL 13 AL 26 APRILE

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

MACCHINA PER CUCIRE MANUALE 
NECCHI M20B
punti: 9 punti, asolatore: automatico in 4 tempi, 
cucitura elastica, punti decorativi, punto a zig 
zag, ricamo, avvolgi bobina

99.00 

€

FORNO MICROONDE TERMOZETA 
B-MG720CMB,
potenza forno: 700 Watt, potenza grill: 
1050 Watt, Capacità: 20 litri, Diametro 
piatto: cm 25,5, Timer: 35 minuti, Livelli 
potenza: 5

89.90 

€

un esempio
REGOLA BARBA WAHL 09888-1316
n.regolazioni altezze: 19, altezza taglio: 
da 1,5 a 25 mm, 8 pettini guida capelli 
+ 3 pettini guida barba, funzionamento: 
ricaricabile, tempo di autonomia: 180 
min, tempo di ricarica: 1 ora, accessori 
inclusi: olio per lama, pettine per barba/
baffi, spazzolina di pulizia, astuccio

PRODOTTI PER LA CURA DELLA 
PERSONA UOMO WAHL

39.90 

€

TV LED 32’’ TCL 
TC32S5200
risoluzione: HD 1366X768, 
Smart TV, Digitale Terrrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10, 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, HDR, Connessioni: 
2X Hdmi, 1X Usb, Wi-Fi, 
Bluetooth, Uscita : Cuffia 
e Ottica, Classe Efficienza 
Energetica: F, Dimensioni 
con stand: 73,2x48x17,5 
cm, Dimensioni senza 
stand:73,2x43,5x8 cm, 
Audio: Dolby Digital Plus, 
Canali e potenza audio: 2x5 
Watt

159.00 

€

TV LED 43’’ SMART TECH 
43UA10V3
risoluzione: UHD 4K 
3840x2160, Smart TV, Android 
9.0, Digitale Terrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10 H.265, 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, HDR, Connessioni: 
3xHDMI, 2xUSB, CI+, Wi-Fi, 
LAN,Bluetooth, Uscita : Ottica 
, Classe Efficienza Energetica: 
E, Dimensioni con stand: 
95,5x59,6x22,2 cm, Dimensioni 
senza stand: 95,5x55,3x7,8 cm, 
Audio: Dolby Digital Plus, canali 
e potenza audio: 2x8 Watt

229.00 

€

TV LED 50’’ LG 50UQ751
risoluzione: UHD 4K 
3840x2160, Smart 
TV, WebOS, Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC 
MAIN 10, Sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, HDR, 
Connessioni:2xHDMI ,1x 
USB,Wifi, Bluetooth, Uscita 
:Ottica, Classe Efficienza 
Energetica: G, Dimensioni 
con stand: 113x23,5x71,9 
cm, Dimensioni senza 
stand: 113x8,6x66,3 cm, 
Audio: Dolby, Canali e 
potenza audio: 2x10 Watt

359.00 

€

SMARTPHONE 
SAMSUNG A13 64GB 
SM-A137FZKVEUE
display: 6,6”, FHD+, Rete: 4G LTE, sistema 
operativo: Android 12, Proc: Octa Core,2.0 
GHz, Mem: RAM 4GB, ROM 64GB incluso 
sistema operativo, Foto: Retro 50+5+2+2MP, 
Front 8MP, Dual Sim, Sensori: Impronta, 
Batteria: 5000 mAh, Conn: NFC,WiFi,BT 5.2

159.00 

€

SMARTPHONE MOTOROLA E32 4+64
display: 6,53”,HD+, rete: 4G LTE, sistema 
operativo: Android 11, Proc: Octa Core,1.6 
GHz, Mem: RAM 4GB, ROM 64GB incluso 
sistema operativo, Foto: Retro 16+2+2MP, 
Front 8MP, Dual Sim, Sensori: Impronta, 
Batteria: 5000 mAh, Conn: WiFi,BT 5.0

119.00 

€

NOTEBOOK 15,6” LENOVO 
IDEAPAD 3 15ADA6
processore: AMD Ryzen™ 
5 3500U, Ram: 8 GB, Hard 
disk:256 GB, Schermo: 15,6’’ 
FHD 1920x1080, scheda 
video:integrata, connessioni: 
Wifi+Bluetooth, Porte: 3xUSB, 
1xHDMI, Lettore memory card, 
Batteria: integrata 38Wh, Sistema 
operativo: Windows 11 Home, 
dimensioni: 35,9x23,6x 1,99 cm

399.00 

€

Una confezione in omaggio a fronte dell’acquisto 
contestuale di 4 confezioni della stessa marca e 
tipologia, anche con poteri diversi. Offerta valida su 
prodotti selezionati. 
Non cumulabile con altri sconti o promozioni in corso. 

Dal 13 al 26 aprile 2023

OFFERTALENTI A
CONTATTO

4 x 3
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PULIZIE DI PRIMAVERA

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 13 AL 26 
APRILE

GUANTI 
PROTECT 100
SPONTEX
misure S, M o L, 
100 pezzi

5.49 

€

WET KIT SCOPA 
+ 6 PANNI UMIDI 
LAVAPAVIMENTI 
O STARTER KIT 
SWIFFER

9.99 

€

DISCHI 
IGIENIZZANTI WC 
FRESH DISCS 
DUCK
fragranze assortite, 
applicatore + 6 
dischetti

3.15 

€

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE SOLE
splendente o 
colore, 2x41 
lavaggi, 3,69 litri

10.49 

€

2,84 € al litro

un esempio 
30 MOLLETTE

MOLLETTE 
DOMOLIVING

2.99 

€
STENDIBIANCHERIA 
TORRE APOLLO 30
struttura e griglie in 
acciaio, dimensioni 
aperto cm 68x125x68 

22.90 

€

SCOPA SPAZIO 
O MAXI INTERNI 
SENZA MANICO
TONKITA 20

anzichè  €4,10

un esempio 
2 CUSTODIE 
COPERTE 

CUSTODIE 
RIPONIMENTO 
DOMOLIVING
 

2.87 

€

30

anzichè  €4,59

un esempio 
TAPPETINO 
SCOLASTOVIGLIE 
CM 30X40 

TAPPETINI 
LAVELLO VARIE 
FORME

3.21 

€

30
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PULIZIE DI PRIMAVERA

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 13 AL 26 
APRILE

STENDIBIANCHERIA 
IN RESINA BELUGA
spazio di stenditura 20 
m, resina 100%, cm 
190x54.5xh90 

24.90 

€

ASSE STIRO 
COLOMBO LOFT
cm 114x36xh max 
86 cm

22.90 

€

SCOPA ELETTRICA 
RICARICABILE SENZA FILO 
XIAOMI BHR4636G
batteria: litio, voltaggio batteria: 26 
Volt, autonomia: 45 minuti, tempo 
di ricarica: 5,5 ore, sistema di 
aspirazione: ciclonico, regolabile, 
3 livelli, accessori: adattatore 
alimentazione, 
capacità vano raccogli 
polvere: 0,5 litri

99.90 

€

LAVATRICE INDESIT 
EWC71252WITN
giri: 1200, Classe Efficienza 
energetica: E, n. programmi: 
16, esclusione centrifuga, 
capacita’ di carico: 7 kg, 
programmazione lavaggio 
ritardata, dimensioni: 
85x59,5x58 cm

279.00 

€

anzichè  €28,50

un esempio 
PATTUMIERA 
CHIC SILVER 
35 LITRI  

PATTUMIIERE 
LINEA CHIC 
KETER 9,35 
O 50 LITRI
  

22.80 

€

20

anzichè  €3,50

varie misure
un esempio 
COPRIASSE 
COTONE 
CM 140X50 

TELI STIRO 
COLOMBO

2.80 

€

20

anzichè  €14,50

un esempio 
CESTA 46 LITRI 
59X39XH26 CM 

PORTABIANCHERIA 
GRIGIO O BIANCO 
DA 46 O 58 LITRI

11.60 

€

20 3 BORSE 
RACCOLTA 
DIFFERENZIATA

8,90 

€



10 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 13 AL 26
APRILE

SUPERSUPER
OCCASIONIOCCASIONI FASCE PREZZO

CONFEZIONE 7 
SLIP UOMO 100% 
COTONE O 5 
BOXER COTONE 
ELASTICIZZATO
taglie e colori 
assortiti

TUTTO A

7.00 

€

CONFEZIONE 7 
CULOTTE O 7 SLIP 
DONNA, 100% 
COTONE
taglie e colori 
assortiti

TUTTO A

7.00 

€

ARTICOLI PER LA 
TAVOLA

TUTTO A

1.00 

€

PENTOLAME ASSORTITO

TUTTO A

7.50 

€

TUTTO PLASTICA 
CUCINA

TUTTO A

2.00 

€

CONFEZIONE 3 PARISCARPA O 3 
CALZE SNEAKERS SUPERGA IN 
COTONE ELASTICIZZATO,
misure e fantasie assortite

TUTTO A

5.00 

€

CONFEZIONE 3 CALZE CORTE 
GOLDEN LADY, TAGLIO VIVO IN 
COTONE ELASTICIZZATO
taglia unica, colori assortiti

TUTTO A

6.00 

€

CONFEZIONE 2 MINICALZE MITA IN 
COTONE ELASTICIZZATO
misure e colori assortiti  

TUTTO A

3.00 

€

TUTTO FORNO

A PARTIRE
DA

3.00 

€

ARTICOLI PER 
LA PULIZIA 
ASSORTITI
.

A PARTIRE
DA

1.00 

€
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DAL 13 AL 26
APRILE

SUPERSUPER
OCCASIONIOCCASIONI

Speciale IRRIGAZIONE DAL 13 AL 26
APRILE

FASCE PREZZO

PANTALONE 
DONNA TINTA 
UNITA CON 
POLSINO

TUTTO A

15.00 

€

T-SHIRT DONNA

TUTTO A

10.00 

€

GILET UOMO 
MULTITASCHE

TUTTO A

15.00 

€

PANTALONE 
UOMO TASCONI

TUTTO A

15.00 

€

CONFEZIONE 3 MAGLIE INTIME UOMO FRUIT 
OF THE LOOM GIROCOLLO, 100% COTONE
taglie assortite, colore bianco

TUTTO A

10.00 

€

KIT CARRELLO 
AVVOLGITUBO 
CONRUOTE DA 
GIARDINO CAPIENZA 
MAX 45 MT DA 1/2”

19.90 

€

SPRUZZATORE 
1 LT GARDEN 
PLASTICA H28 CM
colori assortiti

1.79 

€

KIT 15 
METRI TUBO 
ARMADILLO 5/8’’ 
SUPERLIGHT
completo di 
raccordi, tubo 
superleggero, 
antitorsione, 
flessibile

26.90 

€

un esempio
LANCIA PISTOLA 
MULTIGETTO

PRODOTTI PER 
L’IRRIGAZIONE 
LE COSE

4.35 

€

un esempio 
ANNAFFIATOIO 
ECOLOVE 2 LITRI

LINEA ECO LOVE 
IN PLASTICA 
RICICLATA

3.99 

€




